
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Entrega de Diplomas Bachilleres y TTP- PROMOCION 2019-EX-2021-00585440- -
UNC-ME#CNM

 
 

VISTO:

Que con la  finalización el ciclo lectivo 2019, se han completado los estudios correspondientes al
Bachillerato y al Trayecto Técnico Profesional de Preceptor y Auxiliar Docente, que se dictan en
nuestro Colegio, y

CONSIDERANDO:

Que se han cumplimentado las condiciones exigidas por la Reglamentación Vigente, para
otorgar el Diploma y el Certificado que acredita como Bachilleres y Preceptores respectivamente

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E LV E:

Art.-1°: Disponer la realización de un acto los días 21 y 22 de octubre de 2021 para la
Promoción 2019, en el Patio Mayor del Colegio Nacional de Monserrat, y en el transcurso del
cual se harán entrega de los Diplomas  de Bachiller Humanista con Orientación en Humanidades
y Ciencias Sociales y Certificados de Preceptor y Auxiliar  Docente de acuerdo a la nómina que
se adjunta a la presente como anexo.

Art.- 2°: Invitar a presidir el acto al Sr. Rector de la Universidad Nacional de Córdoba, y a
participar del mismo a los miembros de la Comunidad Monserratense.

Art.- 3°: Protocolícese, publíquese, comuníquese y archívese.

 

 

 



 

Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2021.10.14 08:01:13 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2021.10.15 09:37:18 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.10.15 09:37:20 -03'00'



 

 

 

 

 

  

APELLIDO NOMBRE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

DNI 

1.  Acosta Mariana Guadalupe 43.144.586 

2.  Bacar Nasim 43.560.370 

3.  Baigorria Melani 42.981.614 

4.  Barra Antonella 43.996.311 

5.  Benavides de Caminos Sabrina Belén 42.785.125 

6.  Bergero María Pía 43.450.227 

7.  Cardozo Ramos Nora Eliana 43.371.110 

8.  Carrara María Ángeles 42.642.197 

9.  Crespo Santiago Eduardo 43.524.270 

10.  Fantini Zoe María 43.272.795 

11.  Ferraris Georgina Lucia 42.895.977 

12.  Firpi Padro Gonzalo 42.854.669 

13.  Galíndez Marcos José 43.813.684 

14.  Garrido Neira Keila Sofía 43.142.008 

15.  Giletta Antonela 43.272.054 

16.  Gómez Maldonado Victoria 43.232.591 

17.   González Scaglia Pilar 43.144.358 

18.  Gutiérrez Emiliano Gastón 43.693.360 

19.  Guzmán Sol Agustina 42.782.911 

20.  Luchi Jorrat Federico 43.368.002 

21.  Lujan Díaz Cristian Agustín 43.524.565 

22.  Malagnini Chiara Valentina 52.800.067 

23.  Manzanelli Piemontesi Gimena 43.451.992 

24.  Marín Victoria 42.979.618 

25.  Martínez Gavier Lucía 43.880.111 

26.  Ramírez Zoe Ailin 42.979.536 

27.  Reartes Gabriel Andrés 43.271.225 

ANEXO PROMOCION 2019 – BACHILLERES HUMANISTAS CON 

ORIENTACION EN HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 



28.  Rius Lucas Benjamín 42.979.550 

29.  Rodríguez Roldan Daniel Alejandro 43.560.430 

30.  Sigal Cahuana Agustina Eliana 43.608.901 

31.  Toconas Valentina 43.562.307 

32.  Torres Marini Lucia 43.692.842 

33.  Urquiza Fiamma Victoria 42.784.375 

34.  Villada Clemente José 43.998.957 

35.  Yañez Mariana Agustina 42.693.594 

36.  Abati Marco Nicolás 44.578.042 

37.  Ajalla Eliana Milagros 43.228.235 

38.  Bas Peralta Benjamín 43.271.346 

39.  Bertola Jesús Ignacio 43.560.435 

40.  Bulgarelli Maqueda Lucio 43.451.084 

41.  Carranza Lourdes 42.978.615 

42.  Cima Magdalena 43.272.149 

43.  Colombato Mateo 44.194.113 

44.  Cupani Eppens Gonzalo 43.451.071 

45.  Dall Aglio Ignacio 43.881.767 

46.  Dei Rossi Eugenio Hernán 43.141.920 

47.  Díaz Bustos Fierro Francisco Antonio 43.144.568 

48.  Elstein Benjamín 43.450.072 

49.  Ferreyra Agustín 43.694.160 

50.  Heredia Aguilera Camila Cruz 42.783.486 

51.  Juárez Santiago Nicolás 43.232.666 

52.  Ladrón de Guevara Francisco 42.854.815 

53.  Lascano Romero Bartolomé 43.450.973 

54.  Mondejar Antonio 43.811.466 

55.  Moyano Gongora Ana 43.450.948 



56.  Muchut Teresita 43.560.341 

57.  Navarro Lescano Rocío Belén 42.784.562 

58.  Patrito Norry María Victoria 43.562.195 

59.  Pérez Mezzavilla María Victoria            42.979.777 

60.  Sahonero Rahal Juan Facundo 42.978.646 

61.  Sosa Escalante Paula Valentina 43.450.367 

62.  Tamarit Tomás 43.926.634 

63.  Tisera Castanie Nazarena 42.692.564 

64.  Tissera Francisco 43.924.407 

65.  Vilches Erika Camila 43.144.130 

66.  Abati Camila Sofía 43.143.001 

67.  Acho Huarhua Carlos José 94.353.156 

68.  Albarracin Spreng Rocío 42.977.790 

69.  Alegre María Consuelo 43.060.378 

70.  Altina Agostina 42.785.460 

71.  Auchterlonie Sol 43.142.346 

72.  Barbosa Maximiliano Daniel 43.450.430 

73.  Begué Milagros Lucia 43.811.348 

74.  Bustos Allende Fernando 42.979.619 

75.  Cerón Facundo Bautista 42.855.700 

76.  Cesar Elias Lara Constanza 43.271.676 

77.  Costamagna Vera Tania Ailen 42.841.409 

78.  De Los Santos Martina Belén 43.369.119 

79.  Garzón Bevilacqua Emilia 43.560.023 

80.  Heredia Di Natale Tomás 42.896.490 

81.  Labourie Michelle 42.642.207 

82.  Maniaci Pereyra Nahuel Alejandro 42.854.056 

83.  Masino Juliana 43.451.920 



84.  Milesi Ludmila Micaela Belén 42.978.171 

85.  Millán Paredes Fredy Adrián 43.293.277 

86.  Montalván Márquez Sofía Valentina 43.368.526 

87.  Olcese Julia 43.811.146 

88.  Olmos Agostina Milagros 42.853.995 

89.  Olmos Gómez Sonia Alejandra 43.693.997 

90.  Oyola Agustina 42.978.708 

91.  Pereyra Paulina 44.199.557 

92.  Raimondi Marcos 43.523.855 

93.  Soria López Nicolás 43.369.588 

94.  Strazzacappa Mateo 43.695.005 

95.  Tognetti Sala Celina  43.272.057  

96.  Torti Rocío 43.560.099  

97.  Videla Guadalupe 42.979.416  

98.  Aguero Nuñez Camila Aldana 43.811.096 

99.  Belén Lautaro Raúl 43.143.677 

100.  Brizuela Ana Laura 43.525.015 

101.  Bruno Lourdes Abigail 42.978.570 

102.  Carrizo Camila Aylén 43.230.936 

103.  Cremona Sofía 43.924.490 

104.  Crinejo Ana Lucia 42.784.595 

105.  Crinejo María Clara 42.784.596 

106.  Cuello Cristian Santiago 42.440.181 

107.  Damiani Mirco Gastón 42.438.834 

108.  Gatti Miqueas Baruc 43.525.453 

109.  González Paula Victoria 43.271.596 

110.  Haefeli Cano Axel Valentín 42.992.015 

111.  Mattoni Angelina 43.693.645 

112.  Ochoa Prema Naraya 42.889.132 

113.  Ontivero Dominici Martina Belén 43.880.014 

114.  Pagura Camila Chiara 43.369.548 



115.  Pucheta Guadalupe 43.369.548 

116.  Sabaté Castillo Francisco Nicolás 43.998.992 

117.  Solari Formiga Alejo 43.694.512 

118.  Soto María Laura 42.641.400 

119.  Villalba Catalina 43.925.741 

120.  Villarreal Gregorio Consuelo 43.526.212 

121.  Zacarias Macarena Beatriz 42.855.247 

122.  Acosta Ana Carolina 46.769.101 

123.  Aguilera Francisco Nahuel 42.259.277 

124.  Ahumada Candela Selene 43.143.564 

125.  Aldecoa Maximiliano Martin 43.693.701 

126.  Bariles Milagros Denise 42.782.560 

127.  Cabello Balcazar María Josefina 43.562.053 

128.  Cáceres Ignacio Lautaro 43.524.231 

129.  Coria Lara Bianca 43.813.739 

130.  Gonzalez Micaela Aylén 43.369.632 

131.  Karpenko Verónica 43.369.142 

132.  Libutti Valentina 43.832.596 

133.  Loza Candelaria Agostina 43.061.766 

134.  Milanesio Mayra Azul 43.231.199 

135.  Mizzau Julieta Valentina 43.273.212 

136.  Oliva Alex Rodrigo 42.979.111 

137.  Palacios Moya Sofía 43.143.168 

138.  Razanov Agustina 42.809.259 

139.  Sacco Rosario Abril 43.695.026 

140.  Schell Andrea Paula 43.060.895 

141.  Vega Candela Belén 43.370.276 

142.  Achaval Marco Octavio 42.692.770 



143.  Barrios Schoop Sathya Agustina 42.785.091 

144.  Brocca Valentina 43.692.567 

145.  Broggi Camila Aylen 43.370.320 

146.  Castro Victor Iván 43.694.494 

147.  Corti Lara Delfina 43.232.983 

148.  Díaz Rocío Aylen 43.273.219 

149.  Flores Manuel Alfonso 43.450 964 

150.  Fluxa Córdoba María Victoria 42.855.611 

151.  Fonsfria Julieta Magali 43.925.113 

152.  Frias Camila Anahí 43.272.246 

153.  Lima Benjamín Lorenzo 43.925.868 

154.  Ludueña Oriana Nicolle 43.369.050 

155.  Maldonado Gómez Jeremías Daniel 43.560.266 

156.  Mauro Rodrigo 43.450.945 

157.  Maza Marcela Gabriela 43.560.582 

158.  Mendez Juan Ignacio 43.926.322 

159.  Morelli Paula María 42.693.246 

160.  Moya Franco Agustín 43.369.687 

161.  Ozan Lourdes 42.385.997 

162.  Páez Molina Samuel Mariano 43.143. 525 

163.  Palacios Valentina 44.192.714 

164.  Peralta Nadia Karina 42.977.678 

165.  Perona Pablo Andrés 42.855.164 

166.  Revol Valentina          43.559.827 

167.  Rossi Elena Candelaria 43.369.961 

168.  Surghy García Joaquín Nicolás 44.191.555 

169.  Urquiza Lara Belén 42.336.746 

170.  Varela Rodríguez Evelyn Jorgelina 42.855.851 

171.  Vega Angie Belén 42.856.305 



172.  Albrisi Federico 45.017.014 

173.  Ayarzabal Fernández Amilcar 43.693.326 

174.  Castellano Bruno Iván 43.996.967 

175.  Coronel Tiffany 93.994.662 

176.  Cuenca Martínez Mateo 43.525.414 

177.  De Toni Franco 42.785.981 

178.  Díaz Florencia Natasha 43.879.193 

179.  Donet Anabella Lisilda 42.441.932 

180.  Echenique María Justina 43.813.106 

181.  Elded Baquero Tomas Joaquín 43.559.658 

182.  González Ibarra Lucia Mónica 43.233.419 

183.  Guri Sofía 42.994.184 

184.  Herrera Lucila Milagros 43.231.931 

185.  Ladrón de Guevara José 43.811.370 

186.  Ledesma Florencia Daiana 43.926.480 

187.  Lemos Fausto Homero 46.456.140 

188.  Lizio Catriel Salomón 42.979.882 

189.  Londero Agustín Ezequiel 43.142.941 

190.  Mollá Franco 42.783.797 

191.  Monasterio Alveroni Luca Agustín 43.811.257 

192.  Perez Pamich Agustina 43.232.034 

193.  Rey Sofía Belén 42.979.188 

194.  Romanow Calderon Tania Maria 42.691.541 

195.  Salguero Aguirre Elías Segundo 43.142.473 

196.  Sonzini Luciana Berenisse 44.191.912 

197.  Suarez Guillermina 43.271.269 

198.  Toranzo Rodrigo Gastón 42.641.373 



199.  Trebino Elena Margarita 43.605.569 

200.  Weht Juan Sebastián 43.879.040 

201.  Ziade Ferrer Julieta Nahir 42.691.514 

    

    

    

    

    



Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: ANEXO BACHILLERES HUMANISTAS CON ORIENTACION EN HUMANIDADES Y
CIENCIAS SOCIALES- PROMOCION 2019

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.

Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2021.10.14 07:55:19 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.10.14 07:55:20 -03'00'



 APELLIDO NOMBRE DNI 

    

1 ABATI CAMILA SOFÍA 43.143.001 

2 AJALLA ELIANA MILAGROS 43.228.235 

3 AUCHTERLONIE SOL 43.142.346 

4 BAIGORRIA MELANI GUADALUPE 42.981.614 

5 BARRA ANTONELLA 43.996.311 

6 BARRIOS SCHOOP SATHYA AGUSTINA 42.785.091 

7 BEGUE MILAGROS LUCIA 43.811.348 

8 BROGGI CAMILA AYLEN 43.370.320 

9 BRUNO LOURDES ABIGAIL 42.978.570 

10 CACERES IGNACIO LAUTARO 43.524.231 

11 CERÓN FACUNDO BAUTISTA 42.855.700 

12 CORTI LARA DELFINA 43.232.983 

13 COSTAMAGNA VERA TANIA AILEN 42.841.409 

14 CRINEJO ANA LUCIA 42.784.595 

15 DE TONI FRANCO 42.785.981 

16 DIAZ FLORENCIA NATASHA 43.879.193 

17 DONET ANABELLA LISILDA 42.441.932 

18 ECHENIQUE MARÍA JUSTINA 43.813.106 

19 FRIAS CAMILA ANAHI 43.272.246 

20 GARZON BEVILACQUA EMILIA 43.560.023 

21 GATTI MIQUEAS BARUC 43.525.453 

22 GOMEZ MALDONADO VICTORIA 43.232.591 

23 GONZALEZ PAULA VICTORIA 43.271.596 

24 GURI SOFIA 42.994.184 

25 GUTIERREZ EMILIANO GASTON 43.693.360 

26 
MANZANELLI 
PIEMONTESI GIMENA AGOSTINA 43.451.992 

27 OLCESE JULIA 43.811.146 

28 OLMOS GOMEZ SONIA ALEJANDRA 43.693.977 

29 OYOLA AGUSTINA 42.978.708 

30 RAMIREZ ZOÉ AILIN 42.979.536 

31 REARTES GABRIEL ANDRES 43.271.225 

32 REY SOFIA BELEN 42.979.188 

33 SORIA LOPEZ NICOLAS 43.369.588 

34 TORTI ROCIO 43.560.099 

35 URQUIZA LARA BELÉN 42.336.746 

36 VARELA RODRIGUEZ EVELYN JORGELINA 42.855.851 

37 
VILLARREAL 
GREGORIO CONSUELO 43.526.212 

38 ZIADE FERRER JULIETA NAHIR 42.691.514 

  

 

  

ANEXO-Trayecto Técnico Profesional de Preceptor y 

Auxiliar Docente Promoción 2019 



Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: ANEXO TRAYECTO TECNICO PROFESIONAL DE PRECEPTOR Y AUXILIAR
DOCENTE PROMOCION 2019

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2021.10.14 07:41:44 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.10.14 07:49:05 -03'00'


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 15 de Octubre de 2021
	numero_documento: RDIR-2021-640-E-UNC-DIR#CNM
	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	Pagina_1: página 1 de 8
	Pagina_2: página 2 de 8
	Pagina_3: página 3 de 8
	Pagina_4: página 4 de 8
	Pagina_5: página 5 de 8
	Pagina_6: página 6 de 8
	Pagina_7: página 7 de 8
	Pagina_8: página 8 de 8
	Numero_4: IF-2021-00591786-UNC-SAAD#CNM
	Numero_3: IF-2021-00591786-UNC-SAAD#CNM
	Numero_6: IF-2021-00591786-UNC-SAAD#CNM
	Numero_5: IF-2021-00591786-UNC-SAAD#CNM
	Numero_8: IF-2021-00591786-UNC-SAAD#CNM
	Numero_7: IF-2021-00591786-UNC-SAAD#CNM
	Numero_2: IF-2021-00591786-UNC-SAAD#CNM
	Numero_1: IF-2021-00591786-UNC-SAAD#CNM


